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Vänsterpartiet är ett socialistiskt, feministiskt och antirasistiskt parti på
ekologisk grund. Vi är ett parti som vill skapa frihet och jämlikhet för alla. 
Vårt parti är en del av arbetarrörelsen, kvinnorörelsen, klimat- och miljörörelsen
och den antirasistiska rörelsen. Vi är också en röst för fred och internationell
solidaritet.

I Sverige har vi nu en högerpopulistisk regering som för en politik och driver
samhällsutvecklingen utifrån helt andra värderingar än den politik och de
värderingar som Vänsterpartiet står för. Rasistisk, antifeministisk och auktoritär
splittringspolitik måste mötas med motstånd. Vi måste vara ett parti som bidrar
med hopp om ett bättre och sammanhållet samhälle. För att uppnå det behöver vi
organisera oss.

De flesta av distriktets kommuner, och även regionen, står inför flera år av dålig
ekonomisk utveckling, och vi ser hur dagens SD-stödda regering
ytterligare försämrar både välfärden, samhällsklimat och ekonomi för
kommuner och regioner i Sverige. Vänsterpartiet måste visa att vi är ett
starkt och trovärdigt politiskt alternativ som sätter människor och en hållbar
framtid först. 

Vi behöver vässa vår politik och kommunikation ytterligare för
att visa på alternativet till ett inkluderande samhälle där människors vardag går
ihop såväl i stad som på landsbygd.

Över halva mandatperioden har nu passerat. Regeringen har redan hunnit
försämra och rasera mycket i vårt samhälle och försvårat vardagen för många
människor. Vi behöver därför intensifiera vårt arbete för att avsätta regeringen
senast 2026! Det innebär också att vi under detta verksamhetsår börjar
förbereda oss för den kommande valrörelsen.
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Vi är en växande rörelse vars viktiga uppgift är att skapa hopp för hårt arbetande
människor och verka för sammanhållning. Det gör vi både genom att arbeta med
att utveckla lokalsamhället, men också genom internationell solidaritet och i
armkrok med de rörelser som drar åt samma håll. Vänsterpartiet Fyrbodal har
historiskt höga medlemssiffror och har så haft sedan valet 2018. Detta gör att vi
besitter krafter och resurser som vi behöver använda och vårda. 

Det är i partiföreningarna som medlemmarna organiseras och det ställer krav på
distriktet att se till att alla medlemmar har en partiförening som kan välkomna dem
till partiet och erbjuda dem en meningsfull politisk vardag i sin hemkommun. Idag
saknar vi partiförening i en av våra fjorton kommuner.

Ett gott arbete för att introducera nya medlemmar, och aktivera dem som redan
hunnit vara medlemmar under en tid, lägger grunden för framtida verksamhet i
partiet, såväl organisatoriskt, aktivistiskt som parlamentariskt.

Målsättningar:

• Att ge stöd för att vi ska ha en partiförening i alla kommuner i distriktet 

• Att nya medlemmar kontaktas inom en månad och under året erbjuds en
introduktion till Vänsterpartiet.

• Att det finns introduktionsmaterial som partiföreningarna kan använda i
arbetet med att bygga starka, stabila vänsterorganisationer med bred aktivitet i
alla kommuner.

• Att styrelseutbildningar innehåller moment om medlemsvård, internfeminism och
antirasism.

• Att all verksamhet är anpassad efter partiets
tillgänglighetspolicy.

• Att barnaktiviteter erbjuds vid distriktsarrangemang
av betydande storlek.

DISTRIKTETS UTVECKLING
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Vänsterpartiet är ett socialistiskt parti. Det ställer krav på att socialismen ska
genomsyra allt vårt arbete. 

Vi lever i ett ojämlikt kapitalistiskt samhälle, inte bara i Sverige. Det är inget vi som
partidistrikt eller ens riksdagsparti kan ändra på hur som helst, men vi måste ändå
som ett socialistiskt parti försöka.

Om vi har ett jämlikt, demokratiskt och socialistiskt samhälle som vision måste vi
till att börja med ha som mål växa, det gör vi från rötterna och upp. Ska vi kunna
påbörja resan mot vår vision måste vi starta där vi är, lokalt.

Partidistriktet har ett ansvar att erbjuda partiföreningarna möjlighet att verka
för socialism genom exempelvis studier, informationsmaterial och ett utvecklande
av socialistiska nätverk.

Målsättningar:

• Utse socialistiskt ansvarig/arbetsgrupp.

• Stärka kunskapen i distriktsstyrelsen och i partiföreningarna om partiets
socialistiska perspektiv och hur detta ska genomsyra vårt politiska arbete.

ETT SOCIALISTISKT PARTI
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Målsättningar:

• Utse internfeministiskt ansvarig/arbetsgrupp.

• Stärka kunskapen i distriktsstyrelsen och i partiföreningarna om partiets
feministiska perspektiv, internfeministiska styrdokument och hur detta ska
genomsyra vårt politiska och organisatoriska arbete.

• Delta i de internfeministiska utbildningar som erbjuds centralt.

•Arrangera könsseparata förmöten i samband med distriktets större
arrangemang.

• Skapa ett gott mötesklimat och tryggt rum för DS möten och arrangemang.

Vänsterpartiet är ett feministiskt parti. Det ställer krav på att det feministiska
perspektivet ska genomsyra allt vårt arbete, både i den politik vi för och den
organisation vi skapar. Så länge vi lever i ett patriarkalt och kapitalistiskt samhälle
behöver vi arbeta systematiskt för att stärka, stödja och ge utrymme för kvinnor
och hbtqia+ 1 personer även i vårt eget parti.

Genom internfeministiskt arbete kan vi stärka den politiska kraften i
organisationen och få fler att våga bidra konstruktivt i det politiska arbetet och
våga tacka ja till förtroendeuppdrag i partiet och de politiska församlingar där vi
har möjlighet att tillsätta platser. Såväl distriktsstyrelsen som våra
partiföreningar behöver ha kunskap och verktyg för att kunna genomföra detta
arbete.

Partidistriktet har ett ansvar att erbjuda partiföreningarna möjlighet att
utveckla detta arbete utifrån egna förutsättningar genom exempelvis
utbildningar, material och nätverk.

ETT FEMINISTISKT PARTI

1
hbtqia+, ett paraplybegrepp för homosexuella, bisexuella, transpersoner, personer med queera uttryck
och identiteter, intersexpersoner och asexuella. Pluset lägger vi till för att inkludera andra identiteter
och sexualiteter. 6
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Målsättningar:

• Tillsätta en antirasistiskt ansvarig/arbetsgrupp.

• Fortsätta arbetet med en antirasistisk handbok samt utbildningsmaterial som ska göras
känt i partiföreningarna.

• Aktivt arbeta med representation vid tillsättande av uppdrag, inledare med
mera.

• Verka för att partiföreningar och nya medlemmar får ta del av de antirasistiska
styrdokument som finns, exempelvis riktlinjer kring hur vi förhåller oss till andra partier
och våra politiska motsåndare i parlamentariska sammanhang.

En antirasistisk politik är en politik för solidaritet och rättvisa. Som del av
arbetarrörelsen har Vänsterpartiet ett särskilt ansvar i denna kamp och spelar
en avgörande roll i den kommande utvecklingen. Vi tar detta ansvar. Vi kommer
inte att tillåta att högerextrema och rasistiska krafter sätter dagordningen. De
kommer att mötas med motstånd från en tydlig och stark vänster som samlas i
en bred folklig allians för att bekämpa rasism, främlingsfientlighet och homofobi.

Därför är det antirasistiska arbetet viktigare än någonsin, såväl externt som
internt. För att så många som möjligt ska känna sig trygga i det antirasistiska
arbetet i partiföreningar och distrikt är det viktigt att det ges möjlighet och
verktyg att arbeta utifrån en gemensam linje. Detta gäller oavsett om det är
strukturell rasism, i det politiska, interna, eller i det offentliga rummet.

ETT ANTIRASISTISKT PARTI
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För en rörelse som vill förändra samhället är studieverksamheten avgörande.
Medlemmar som känner sig rustade med kunskap får mer självförtroende och
större möjligheter att förverkliga våra politiska idéer. Studier är därför en
grundläggande del i vår verksamhet, både för nya och gamla medlemmar. 

Utgångspunkten för distriktets studieverksamhet är att det kontinuerligt ska
pågå studier i partiföreningarna, gärna i samverkan mellan partiföreningar,
andra distrikt och med ABF, där Vänsterpartiet är en aktiv medlem.
Partidistriktets studieverksamhet ska ses som ett komplement till den
verksamhet som partiföreningarna bedriver. När det finns en tydlig fördel att
samordna studierna för hela distriktet är det distriktets ansvar att organisera
dessa.

Många medlemmar innehar sitt första kommunalpolitiska eller regionpolitiska
uppdrag. Därför behöver partidistriktet ta ett särskilt ansvar för att se till att
medlemmar med kommunalpolitiska förtroendeuppdrag erbjuds
utbildning och fortbildning återkommande under mandatperioden.

Målsättningar:

• Utse en studieansvarig/arbetsgrupp

• Stötta partiföreningar om hur studier kan utformas på olika sätt, gärna
tillsammans med ABF.

• Erbjuda alla nya medlemmar en introduktion till Vänsterpartiets politik.

• Erbjuda utbildning för partiföreningsstyrelser och parlamentariker i distriktet.

STUDIER
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Fackföreningsrörelsen är en central del av arbetarrörelsen och avgörande för
samhällsutvecklingen. Det ska vara självklart att samverka med de fackliga
organisationerna.

Distriktets facklig-politiska arbete bygger på att vi vill öka samverkan med de
fackliga organisationerna, sätta arbetsmarknadspolitiska frågor på den politiska
dagordningen, höja kunskapsnivån kring fackliga frågor i distriktet och stödja våra
fackligt aktiva medlemmar.

Målsättningar:

• Utse en facklig-politisk ansvarig/arbetsgrupp

Arbeta för att distriktets facklig-politiska nätverk stärks.

• Att under året medverka i partiets nationella fackliga aktiviteter och
konferenser.

FACKLIG-POLITISK ARBETE

Hoten mot klimat och miljö är överhängande. Den nuvarande användningen av
naturresurser är ohållbar. Jorden är tydligt påverkad av klimatförändringar, gifter
och skövling av omistliga naturvärden. Profiten går före planetens överlevnad och
biologisk mångfald.
 
Växthusgaser – där koldioxid (Co2) står för ca 85% av alla utsläpp – ökar konstant
vilket i sin tur ökar den globala uppvärmningen. Förbränning av fossila bränslen är
sannolikt största anledningen till den ökade halten Co2 i atmosfären. All produktion,
infrastruktur, krig och andra konflikter är oerhört energislukande.

Målsättningar:

• Utse en klimat och miljö ansvarig/arbetsgrupp

• Uppmuntra att söka samarbete med lokala miljögrupper, som tex
Naturskyddsföreningen

•Verka för att aktivera ett klimat- och miljö nätverk

•Uppmuntra till ett kollektivt resande och hållbar livsmedelsproduktion

KLIMAT OCH MILJÖ
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FUNKTIONSRÄTT
Alla människor har lika värde och alla medlemmar har kunskaper, förmågor
och erfarenheter som är viktiga i samhället och i våran rörelse. Den som lever
sitt liv med en normbrytande funktionalitet ska ha samma möjlighet till att
delta i partiarbetet som alla andra. 

Funktionsrättspolitiken är ett viktigt område för Vänsterpartiet och det finns
mycket kvar att göra både i samhället och internt. Att stärka vårt samarbete
med funktionsrättsrörelsen är därför ett viktigt arbete för att öka vår
kunskap, låta fler röster höras och utveckla vår egna rörelse att bli mer
inkluderande och representativ. 

Det är hinder i samhället som leder till exkludering, inte personens
funktionsvariation. För att alla medlemmar ska kunna vara delaktiga i vår
verksamhet krävs därför ett aktivt arbete både kring tillgänglighet,
kunskapshöjning och representation. 

Målsättningar:

• Utse en tillgänglighetsansvarig/arbetsgrupp inom området funktionsrätt

• Distriktets verksamhet ska vara tillgänglighetsanpassad

• Uppmärksamma internationella funktionsrättsdagen 

• Arbeta för att öka samarbetet med funktionsrättsrörelsen och de
föreningar som finns inom Fyrbodal
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Distriktsstyrelsen är partidistriktets politiska och organisatoriska ledning. De
ansvarar för att stödja partiföreningarna, att ansvarsfullt sköta partidistriktets
ekonomi och genomföra de arrangemang som är lämpliga att genomföra på
distriktsnivå. Distriktsstyrelsen har också ansvar för distriktets anställda, samt att
genom Vänsterpartiets Representantskapet i Västra Götaland via dess ombud
samverka med Västra Götalands övriga fyra partidistrikt kring regionpolitiken.

Då det är partiföreningarnas viktiga arbete som är grunden för distriktets styrka,
utveckling och sammanhållning, samt att vi behöver rusta oss inför kommande
valrörelse,  kommer vi fokusera extra mycket på det uppsökande och stöttande
arbetet av partiföreningar detta verksamhetsår.

Målsättningar:

• Planera och besluta om sammanträdesdagar, aktiviteter och utbildningar som
arrangeras av distriktet, och informera partiföreningarna om dessa. Gärna i
form av ett kalendarium eller årshjul.

• Så tidigt som det är möjligt planera för en upptaktsdag för den nyvalda
distriktsstyrelsen. Innehållet kan vara antagande av arbetsformer och
diskussion om distriktsstyrelsens uppdrag beslutat på distriktsårskonferensen.

• Tillsätta ett arbetsutskott bestående av ordförande och två eller tre ytterligare
distriktsstyrelseledamöter, som kan ges delegation att besluta om specifika frågor,
ekonomiska beslut upp till en specifik summa eller som kräver snabbt
ställningstagande.

• Besök ute i partiföreningarna, både genom roterande DS möten men även att olika
arbetsgrupper och representanter erbjuder sig att hälsa på.

•Verka för att delta i Vänsterveckan på Nordkrokens semesterhemsförening

DISTRIKTSTYRELSENS ARBETE
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Målsättningar:

• Ta fram en strategisk plan för Distriktet inför Valrörelsen 2026

• Stötta partiföreningarna i valrörelseplanering

• Öka vår synlighet på sociala medier och i vårt utåtriktade arbete

RUSTA OSS INFÖR
VALRÖRELSEN 2026
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Över halva mandatperioden har nu passerat. Regeringen och de regioner och
kommuner som styrs av SD och högern har redan hunnit försämra och rasera
mycket i vårt samhälle och försvårat vardagen för många människor. Vi behöver
därför intensifiera vårt arbete för att avsätta regeringen senast 2026! Det innebär
också att vi under detta verksamhetsår börjar förbereda oss för den kommande
valrörelsen.

Vi har en växande våg av reaktionära och högerextrema krafter, inte bara i
vårt eget land, utan även i stora delar av världen. Tyvärr angrips vi i
Vänsterpartiet nu högljutt även av små partibildningar och organisationer.
Vänsterpartiet ska vara en motkraft att räkna med i kampen mot dessa
mörka krafter och gärna i samarbete med andra organisationer och sociala
rörelser för internationellt solidaritet och jämlikhet som vill jobba med oss,
inte emot oss.   
(Reservation anmäld gällande ovan stycke)
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Reservation att stycket rad  201- 207 ska bytas ut till texten nedan:
“Tyvärr har vi en växande våg av reaktionära och högerextrema krafter, inte bara i
vårt eget land, utan även i stora delar av världen. Vänsterpartiet ska vara en motkraft
att räkna med i kampen mot dessa mörka krafter och gärna i samarbete med andra
organisationer och sociala rörelser för internationellt solidaritet och rättvisa.”

Elise Norberg Pilhem, Ida Hildlingsson



Kommunfullmäktige och regionfullmäktige är viktiga arenor för att Vänsterpartiet
som parti ska kunna få genomslag för vår politik. Att få representera sitt parti är
ett stort förtroende och ett stort ansvar som vi som distrikt ska hjälpa våra
förtroendevalda att förvalta på bästa sätt.

I regionpolitiken finns nu Vänsterpartiet i en ledning. Det gör vi i ett svårt
ekonomiskt läge och med stora utmaningar i demografi och rikspolitik.
Samtidigt är det en stor möjlighet för oss som ett socialistiskt och feministiskt
parti på ekologisk grund. Det ställer krav på oss som partidistrikt att vara aktiva i
att knyta samman det parlamentariska och utomparlamentariska arbetet, i tät
kontakt med våra förtroendevalda i regionpolitiken och i samverkan med de fyra
andra distrikten i Representantskapet.

Under verksamhetsåret ska distriktet:

• Fortsätta stödja partiföreningarna i att utbilda och stötta sina förtroendevalda
i kommunpolitiken.

• Uppmana distriktets ombud i representantskapet att aktivt vara delaktiga i att
utveckla representantskapet, och diskutera och driva den politiska
utvecklingen av regionala frågor.

• Informera partiföreningar och medlemmar om Vänsterpartiets arbete och
ställningstagande i regionpolitiska frågor, särskilt de som berör Fyrbodal.

• Stödja våra regionpolitiker i att träffas, och ge utrymme för en levande dialog
med distrikt och partiföreningar.

EN OFFENSIV KOMMUNAL OCH
REGIONAL POLITIK
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Att bygga en stark och växande rörelse bygger på en fungerande kommunikation
såväl externt som internt. Inte bara på vilket sätt vi kommunicerar, såsom sociala
medier, tryckmaterial och i det fysiska mötet, utan också vilka budskap vi förmedlar
och hur vi strategiskt ska nå igenom mediebruset och äga dagordningen. 

Framförallt vill vi att allt fler ska lyssna, förstå och intressera sig för vad vi säger. Då
behöver vi allt mer befinna oss utanför våra egna filterbubblor, bygga goda
mediekontakter och bli trygga talare med och inför allmänheten och våra politiska
motståndare. Att vässa den externa kommunikationen, prioritera frågor och använda ett
språk som folk tar till sig är ett strategiskt avgörande arbete för framgång. Detta
hantverk vi tillsammans arbeta med för att stärka både i distrikt och partiföreningar.

Internt är också kommunikation avgörande. Distriktet har en viktig roll i kommunikationen
mellan partiet centralt och partiföreningarna. Partiföreningarna är de som ska sköta
kommunikationen med medlemmarna, men distriktet kan också ha en viktig roll som
bärare av information. Därför är det viktigt att ha goda kommunikationsvägar till
partiföreningarna där information kan komma partiföreningsstyrelserna till del på ett
sätt som gör dem fullt informerade. En fördel är en god planering men kommunikationen
behöver också fungera när det är aktuellt för mobilisering vid kort varsel.

KOMMUNIKATION

Målsättningar:

• Fortsätta utveckla sociala medier och hemsida samt avsätta en budget för betald
marknadsföring på dessa plattformar.

• Den centrala kommunikationsplanen ska göras känd i partiföreningar och
distriktsstyrelse och distriktets egna kommunikationsplan ska ses över.

• Erbjuda stöd till partiföreningarna i arbetet med kommunikation.

• Skicka nyhetsbrevet till partiföreningsstyrelser och distriktsstyrelsen.

• Genomföra en utbildning kring politisk kommunikation, sociala medier och
kontakter med media.

• Fortsätta samarbetet med Zetkin (tidningen Vänstern i Fyrbodal och testa
plattform för organisering). 

• Kalla till ordförande och gruppledarträffar
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En god ekonomi är grunden för att distriktets verksamhet kan planeras och bedrivas
långsiktigt. Det är förutsättningen för att kunna ha en anställd ombudsperson och för
att kunna fortsätta att ha en levande verksamhet även under kärvare ekonomiska
tider. Beslut som kostar pengar måste därför övervägas väl, så att medlemmarnas
pengar används till sådant som stärker partiet och vår politik på sikt. Samtidigt så är
pengarna till för att skapa verksamhet och vi ska inom den ekonomiska ramen,
besluta och genomföra verksamheter som vi tror kan vara positiva för utvecklingen
av partiets politik och organisation.

Partiskatten är en viktig inkomst för partiet som bidrar till att öka självfinansieringen.
Det är viktigt att komma ihåg att de allra flesta partiföreträdare inte tjänar några
stora pengar på sitt engagemang, utan ställer upp ideellt eller för låga ersättningar.
Vi är aktiva i kommun- eller regionpolitiken på vår fritid, för att vi brinner för att göra
samhället bättre!

Målsättningar:

• Distriktsstyrelsen ska få ekonomiska rapporter  löpande.

• Informera medlemmar med parlamentariska uppdrag i regionen om den partiskatt
på 10% netto som de ska betala till distriktet.

• Informera om partiets rekommendation om partiskatt på kommunal nivå.

• Arbeta långsiktigt och strategiskt med att säkra ekonomin för eventuella kärvare
tider och kommande valrörelser.

EN GOD EKONOMI
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Distriktsstyrelsen är formellt arbetsgivare till distriktets anställda. Distrikt Fyrbodals
har i budget avsatt lön till en heltidsanställd ombudsperson. Denne sköter löpande
ekonomi, bidrar med råd av politisk och organisatorisk art, men ska inte ta ställning
för eller emot förslag som diskuteras i distriktsstyrelsen. Distriktet har att ombesörja
en god arbetsmiljö och bistå med stöd till ombudsperson gällande planering av
arbetet via, en av distriktsstyrelsen, utsedd arbetsledare.

Distriktet ska:

• Erbjuda friskvård enligt kollektivavtal.

• Utse en arbetsledning som ska ha regelbunden dialog med ombudsperson och vid
behov ska arbetsledaren bistå med stöd om svårigheter i arbetet uppkommer.

• Planera för möjligheter till kunskapsinhämtning och fortbildning för
ombudsperson.

• Skapa en god arbetsmiljö.

• Genomföra medarbetarsamtal minst en gång per år.

• Arbetsgivaren/arbetsledaren ska hålla sig uppdaterad i förekommande
avtalsförändringar.

PERSONAL
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Meningsfullhet och gemenskap, med verktygen att faktiskt kunna påverka sin vardag, skapar
motivation och drivkraft hos människor. En kraft som blir otroligt stark när människor i breda
sammanslutningar går samman, höjer sin röst och kräver sin rätt. Vi vänsterpartister kan
tillsammans med civilsamhället bli möjliggörare till denna utveckling. Men då behöver vi
fortsätta bygga rörelse och koalitioner med människor och de organisationer och krafter som
kämpar för fred, social rättvisa, jämlikhet och klimaträttvisa.

Genom att bilda en bredare front och samarbeta kan vi öka vår gemensamma styrka och
påverkan. Det är viktigt att inkludera civilsamhällesorganisationer, föreningar, fackföreningar,
ungdomsgrupper och andra relevanta aktörer i den sociala rörelsen.  Krav på verklig
förändring måste komma underifrån och i bred folklig förankring där även internationell
solidaritet är en självklar del, då vår strävan för en rättvis värld hänger samman. Den breda
vänstern behöver stå enade mot högerfascismen och kapitalismens rovdrift, såväl lokalt som
globalt och blir bättre på att förena perspektiv, kamper och motstånd.

Det är en viktig roll för Vänsterpartiet att kunna vara “brobyggare” mellan det
parlamentariska arbetet och folkets röst, det vill säga “gatans parlament”. Inte minst i tider
som dessa, när även yttrandefriheten är hotad, så har vi här en viktig funktion att fylla genom
att se till att fler röster hörs i den offentliga debatten.

Genom att jobba med människor får vi med oss människor, som förhoppningsvis även kommer
vilja representera oss och bidra till vår växande rörelse. Därför behöver inte vårt mål alltid vara
medlemsvärvning eller att få medhåll för alla partipolitiska sakfrågor. Stödet kommer istället
att bli en effekt av att bygga vår rörelse stark med folket och som en enad röst kring krav på
förändring. Även Internationellt freds-och solidaritetsarbete är viktigt såväl på lokal och
regional nivå.

Målsättningar:
• Anordna ett årligt inspirationsmöte där närliggande distrikt bjuds in  kring rörelsebyggande.

• Uppmuntra till fler öppna arrangemang där även sympatisörer och rörelser som står oss
nära bjuds in

• Bjuda in föreläsare som nödvändigtvis inte måste vara från partiet men som representerar
civilsamhället och grupper vi vill nå.

• Uppmuntra till och vid behov stötta upp organisering kring utomparlamentariska aktioner,
demonstrationer, manifestationer osv tillsammans med civilsamhället, internationella freds-
och demokratirörelsen och den breda vänstern.

VÄGEN FRAMÅT 
FÖR EN VÄXANDE RÖRELSE
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Verksamhetsplanen ska vara ett levande styrdokument som har relevans för
distriktets arbete och hela styrelsen ska vara bekanta med dess innehåll,
prioriteringar och målsättningar.

Målsättning:

• Stämma av verksamhetsplanen löpande och följa upp den halvårsvis.

UPPFÖLJNING
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Vänsterpartiet Fyrbodal

Junogatan 8, 451 42 Uddevalla

fyrbodal@vansterpartiet.se
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